ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 августа 2019 г. № 1013
МОСКВА

О внесении изменений в Положение о Федеральном агентстве лесного
хозяйства и Положение о Министерстве природных ресурсов

и экологии Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в Положение о Федеральном агентстве лесного хозяйства и Положение
о Министерстве природных ресурсов и экологии Российской Федерации.

2. Реализация полномочий, предусмотренных настоящим
постановлением, осуществляется соответствующими федеральными
органами исполнительной власти в пределах установленной
Правительством Российской Федерации предельной численности их
работников, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных этим
федеральным органам исполнительной власти в федеральном бюджете на
руководство и управление в сфере установленных функций.

Д.Медведев

4 1 8 1 6 4 2

оценка строительства

https://www.mosexp.ru/otsenka_nedvizhimosti

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 2 августа 2019 г. № 1013

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в Положение о Федеральном агентстве лесного

хозяйства и Положение о Министерстве природных ресурсов
и экологии Российской Федерации

2. В Положении о Министерстве природных ресурсов и экологии
Российской Федерации, утвержденном постановлением Правительства
Российской Федерации от 11 ноября 2015 г. №1219 "Об утверждении
Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии Российской

4 1 8 1 6 4 2

2

Федерации и об изменении и признании утратившими силу некоторых
актов Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2015, № 47, ст. 6586; 2018, № 26, ст. 3866):

а) подпункт 5.2.102 дополнить словами "и землях населенных
пунктов";

б) в подпункте 5.2.111 слова "лесничествах, лесопарках" заменить
словом "лесничествах";

в) в подпункте 5.19 слова "лесничеств, лесопарков" заменить словом
"лесничеств".

4181642

18

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294793/4294793670.htm